
                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 6FB9AFACB57B59D5494D997749DE29BB2B086EFC
Владелец: Здетоветский Андрей Георгиевич
Действителен с 03.02.2022 по 03.05.2023

МИНИСТЕРСТВО 
 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 28.01-07/47

г. Петропавловск-Камчатский от 14.06.2022

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства рыбного хозяйства 
Камчатского края от 24.12.2021 № 28.01-
07/168 

В связи с прекращением деятельности юридического лица путем 
реорганизации в форме присоединения, на основании Листа записи Единого 
государственного реестра юридических лиц от 22.04.2022 № 2224100031560

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в таблицу приложения к приказу Министерства рыбного хозяйства 
Камчатского края от 24.12.2021 № 28.01-07/168 «О распределении квот добычи 
(вылова) водных биологических ресурсов в целях обеспечения традиционного 
образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности 
коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока 
Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае, на 2022 год» 
следующие изменения:

- в разделе «Петропавловско-Командорская подзона» в строке 1 слова «НО 
Родовая община «Алеат» (4102009000)» заменить словами «ТСО КМНС 
«МИЛГЫН» (Огонь) (4100037548)»;

- в разделе «Камчатско-Курильская подзона» в строке 1 слова «НО Родовая 
община «Алеат» (4102009000)» заменить словами «ТСО КМНС «МИЛГЫН» 
(Огонь) (4100037548)».

Министр
 

А.Г. Здетоветский 
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


